
EGON HOEPERS

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e, Afixe-se na data supra

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 100/2017

DE 11 DE ABRIL DE 2017

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Trivelato, no Estado de Mato Gros-
so, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Or-
gânica Municipal e pela Constituição Federal;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder “Elevação de Nível” aos funcionários abaixo relaciona-
dos conforme a lei 040/2012 de 06 de Março de 2012.

Mat Funcionário Classe/Nivel
antigo

Classe/Nivel
atual

24 CELMA REGINA MENDES B-05 B-06
37 EURIDES BENEDITA B-05 B-06

701 MARIZA EVANGELISTA BEZERRA DOS
SANTOS C-03 C-04

665 PAULO MADSON VIEIRA B-05 B-06
1578 AIRTON BISPO SOARES A-01 A-02
1205 ARIVERTO CUNHA DA SILVA A-01 A-03
1215 CIRIO LUIZ DE SOUZA A-01 A-03
601 CREUNICE DA SILVA COSTA C-02 C-04
1533 EDNA DA COSTA A-01 A-02
1507 FRANCISCO JOSE CARNEIRO A-01 A-02
1196 IVANNIR LOPES FERREIRA DA SILVA A-01 B-03
640 JOSE NETO DA SILVA A-01 A-03
399 LUCIENE DE SOUZA PIRES C-03 C-04
1696 ROSE CLEA CAMARGO DE OLIVEIRA B-01 B-02
536 ROSENEY NUNES DE ALMEIDA C-02 C-04
479 SAMUEL DE ALMEIDA A-01 A-04
1207 VANDERLEIA COELHO DA COSTA A-02 A-03

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Art. 3º - Revogam-se as demais disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELA-
TO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 11 DE ABRIL DE 2017.

__________________________

EGON HOEPERS

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se, Publique-se.

Afixe-se na data supra.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE

EDITAL DE CONCURSO DE PROJETOS N°002/2017

O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO/MT, através da Comis-
são Especial de Julgamento, nomeada pela Portaria nº 088/2017, torna
público aos interessados que retifica a publicação do referido resultado
publicado no jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado do Mato
Grosso no dia 11 de abril, onde se lê: Oscip INSTITUTO TUPÃ – CNPJ
10.870.058/0001-40. Leia-se corretamente: Oscip Instituto Tupã - CNPJ
21.103.364/0001-77

Santa Rita do Trivelato – MT, 11 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

DE 10 DE ABRIL DE 2017

EUCLÉSIO JOSÉ FERRETTO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha Es-
tado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições contidas no Inciso IX do
Artigo 53º da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA a todos os interessados
para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA MUNICIPAL, na oportunidade se-
rá debatida propostas a serem incluídas na LDO (Lei de Diretrizes Orça-
mentárias), para o exercício de 2018.

As audiências acontecerão neste dia 12 de abril, quarta-feira, nos locais
de horários: às 9h no PA. PORTO VELHO, Barracão da Comunidade e às
18h no Auditório da Câmara Municipal.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 2017.

EUCLÉSIO JOSÉ FERRETTO

Prefeito Municipal

12 de Abril de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.708

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 198 Assinado Digitalmente


